( f .to )  A n t .o R occ.t a .

In nomine Domini Nostri Jesu Christi.
Ad laudem et honorem Omnipotentis Dei, et gloriose Virginis Marie 

et'sanctorum  Martini, Laurentii ac totius Curie celestis, et Ser.me Rei publicae 
Genue ad bonum et tranquillum statum consulum Untii, nec non hominum 
dicti loci et districtus, et ut transgressores debite puniant, et innocentes 
impunes omnimodo conserventur.

Capitula infrascripta et Statuta, quae pro ut infra per ordinem conti­
nentur, facta et ordinata sunt per capitulatores et statutores dicti loci; 
quorum nomina inferius describentur.

In  nomine Domini Amen, Anno a nativitate Domini Millesimo Quingen­
tesimo octuagesimo, indictione octava, die vigesimo primo novembris. Infra­
scripta sunt Capitula et Statuta, facta ordinata et composita per infrascriptos 
homines electos in publico et generali parlamento hominum dicti loci Untii, 
ut constat publico instrumento, rogato manu D. loannis Iacobi de Roncho 
notarii, millesimo et die ut supra, ad faciendum, ordinandum et componendum, 
coniungendum et mutandum ac emendandum capitula predicta dicti loci ; 
nomina quorum electorum sunt hec, et primo D. lacobus Lanterius quondam 
Francisci notarius, et Dominicus Serra quondam Iacobi dicti loci Untii.
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PRIMUS LIBER

1. — De curia tenenda, et diebus feriatis.

Teneantur Magistratus Untii curiam tenere, et causas audire omni die 
non feriata a mane usque ad tertiam, et a nona usque ad vesperas, quibus 
lioris debeat adesse Scriba curiarum ad scribendum acta coram ipsis Magi­
stratibus nisi ipsis Magistratibus vel ipsis notariis iusta causa foret non ess6 
présentes ; exceptis diebus sabbati post nonam, et etiam in quatuor vigiliis 
Beate Marie Virginis ac aliorum Sanctorum in quibus ieiunatur secundum 
precepta sancte matris Ecclesiae, quibus non teneuntur curie post nonam.

Item  non teneantur curie a vigilia Beati Thomae apostoli usque ad 
diem Circuncisionis Domini inclusive, nec non in die Aepiphaniae nec in die 
sabbati post' nonam ante dominicam in ramis palmarum usque ad diem lune 
post octavam resurectionis Domini,, nec in die Ascensionis Domini, nec etiam 
Pentecostes, nec in duobus diebus sequentibus, nec in die Carnisprivii. Item 
non teneantur curie in diebus veneris, nec in diebus messium usque a die 
vigesima mensis Iunii usque ad diem decimaquintam Iulii, nec in diebus 
vindemiarum usque a die octava septembris usque ad festum S.ti Michaelis

inclusive.

Festivitates Sanctorum in quibus curiae non debeut teneri sunt infrascriptae.